
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 22 152 28 63 193 3 146 4 54 189 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 71 444 58 230 487 20 368 21 173 431 1

Anykščių r. sav.                                                                96 386 120 166 431 46 356 78 133 379 17

Birštono sav.                                                                   5 25 32 8 13 5 15 32 6 12 0

Biržų r. sav.                                                                   77 287 160 244 628 30 259 92 208 573 140

Druskininkų sav.                                                                2 7 2 16 13 0 3 0 7 10 0

Elektrėnų sav.                                                                  13 50 11 14 35 1 44 0 10 26 0

Ignalinos r. sav.                                                               57 150 30 73 124 4 98 1 39 79 0

Jonavos r. sav.                                                                 47 229 67 87 298 8 226 11 77 278 3

Joniškio r. sav.                                                                33 195 33 96 345 1 186 7 82 328 0

Jurbarko r. sav.                                                                33 297 97 159 466 3 281 56 136 412 7

Kaišiadorių r. sav.                                                             11 223 11 111 165 0 204 1 96 144 2

Kalvarijos sav.                                                                 27 238 37 131 335 3 214 4 105 274 6

Kauno m. sav.                                                                   0 1 0 1 3 0 0 0 0 2 0

Kauno r. sav.                                                                   58 172 58 213 650 4 145 4 185 599 2

Kazlų Rūdos sav.                                                                8 68 18 44 127 1 59 2 33 115 0

Kėdainių r. sav.                                                                147 517 104 229 874 50 487 22 205 818 61

Kelmės r. sav.                                                                  61 1109 113 450 820 1 1028 53 359 678 3

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 1 3 0 0 0 1 3 0

Klaipėdos r. sav.                                                               45 509 39 237 440 1 476 4 185 388 17

Kretingos r. sav.                                                               30 309 31 167 300 4 284 8 133 266 5

Kupiškio r. sav.                                                                62 163 131 103 279 29 141 99 68 252 4

Lazdijų r. sav.                                                                 49 309 59 171 252 3 265 25 138 195 10

Marijampolės sav.                                                               130 293 108 197 739 33 271 27 155 663 1

Mažeikių r. sav.                                                                46 430 37 182 404 3 397 7 136 375 0

Molėtų r. sav.                                                                  41 260 46 158 203 8 225 12 118 172 3

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvijų likvidavimo nuo 2017-01-01 iki 2017-04-30 duomenys.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2017-05-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Pagėgių sav.                                                                    51 804 120 266 521 5 730 60 198 459 4

Pakruojo r. sav.                                                                155 338 145 155 766 61 320 66 134 709 7

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0

Panevėžio m. sav.                                                               1 0 2 0 0 1 0 2 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               176 431 382 239 1033 77 408 290 199 979 11

Pasvalio r. sav.                                                                137 166 136 198 1093 9 153 25 165 1024 3

Plungės r. sav.                                                                 79 1168 89 473 750 2 1085 21 396 669 4

Prienų r. sav.                                                                  38 485 54 211 375 4 437 32 168 339 2

Radviliškio r. sav.                                                             97 376 151 184 796 29 350 74 153 750 1

Raseinių r. sav.                                                                64 571 85 368 822 16 499 47 277 721 1

Rietavo sav.                                                                    31 275 22 208 274 1 253 3 179 244 0

Rokiškio r. sav.                                                                60 314 80 161 374 27 285 54 114 323 8

Skuodo r. sav.                                                                  134 769 108 405 913 49 734 45 339 827 7

Šakių r. sav.                                                                   99 186 159 296 1109 6 173 37 241 986 27

Šalčininkų r. sav.                                                              32 149 71 113 262 11 119 37 88 216 0

Šiaulių m. sav.                                                                 3 4 1 0 0 0 1 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 102 318 149 193 582 22 271 74 159 538 1

Šilalės r. sav.                                                                 155 1555 212 619 1020 18 1450 89 499 913 1

Šilutės r. sav.                                                                 150 1700 161 584 752 12 1570 103 444 615 2

Širvintų r. sav.                                                                25 150 20 86 118 5 102 7 66 91 0

Švenčionių r. sav.                                                              12 45 11 36 87 2 39 1 30 77 0

Tauragės r. sav.                                                                67 723 169 313 629 2 658 107 237 568 1

Telšių r. sav.                                                                  71 918 52 383 805 1 839 2 306 717 4

Trakų r. sav.                                                                   31 86 29 26 61 1 74 2 13 45 0

Ukmergės r. sav.                                                                33 324 36 172 299 12 278 17 113 258 7

Utenos r. sav.                                                                  65 769 51 326 910 18 724 30 289 880 1100

Varėnos r. sav.                                                                 31 124 32 67 126 3 84 3 47 96 4

Vilkaviškio r. sav.                                                             54 345 109 147 410 15 291 77 92 323 0

Vilniaus m. sav.                                                                0 7 0 0 8 0 2 0 0 8 0

2017-05-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Vilniaus r. sav.                                                                46 123 26 93 114 3 96 2 51 87 1

Visagino sav.                                                                   0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  19 215 29 101 126 1 160 12 45 107 2

Respublikoje: 3189 20262 4122 9974 23763 674 18363 1890 7884 21231 1480

61310

50042Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2017-05-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 10


